
М\ ниципачьное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 17 р.п. Юрты

25.10.2024 г.
Приказ

№90

«По итогам школьного этапа 
XXI Открытой всероссийской 
интеллектуальной олимпиады 
«Наше наследие» 2024-2025 учебного года»

На основании письма министерства образования Иркутской области от 
05.09.2024 года № 02-55-9137/24 «Об олимпиаде «Наше наследие» о 
проведении Православным Свято-Тихоновским гуманитарным университетом 
XXI Открытой всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» 
по теме «Пушкин. Лермонтов. Русский язык» при поддержке Фонда 
президентских грантов в 2024-2025 учебном году, письма Управления 
образования администрации Тайшетского района от 09.09.2024 года № 1910, 
приказа МКОУ СОШ № 17 р. п. Юрты № 79/2 от 10.09.2024 года, 
руководствуясь методическими рекомендациями официального сайта 
https://ovio.pravolimp.ru и в соответствии с решением жюри по проведению 
школьной этапа олимпиады

Приказываю:
1. Считать победителями школьного этапа олимпиады «Наше наследие» и

ФИО место класс предмет
Масюренко Юлия 1 Па класс Русский язык
Кизилова Софья 1 11а класс Русский язык
Аверина Виктория 1 1 Оа класс Русский язык
Яшаева Софья 1 1 Оа класс Русский язык
Бактеева Алеся 1 9а класс Русский язык
Андросов Иван 1 9а класс Русский язык
Могучая Карина 1 8а класс Русский язык
Карпекина Диана 1 8а класс Русский язык
Зоркина Евгения 1 7а класс Русский язык
Мертвищева Наталья 1 7а класс Русский язык
Полякова Полина 1 66 класс Русский язык
Орленко Степан 1 4а класс Русский язык
Стабров Александр 1 4а класс Русский язык
Толмачёва Софья 1 4а класс Русский язык
Стародубцев Терман 1 За класс Русский язык
Шеморов Владимир 1 36 класс Русский язык
Варивода Кира 1 36 класс Русский язык
Потороченко Руслан 1 36 класс Русский язык
Казаков Егор 1 36 класс Русский язык
Бекарев Владислав 1 36 класс Русский язык
Толмачёв Артём 1 2а класс Русский язык
Талаев Максим 1 2а класс Русский язык



Селезнёв Максим 1 2а класс Русский язык
Павлюченко Рада 1 2а класс Русский язык
Глазкова Маргарита 1 2а класс Русский язык
Кириллова Диана 1 1 а класс Русский язык
Музыка Алина 1 1 а класс Русский язык
Полякова Полина 1 66 класс ОДНКНР
Дорошко Ангелина 1 4а класс ОРКСЭ
Г орностаева Ксения 1 4а класс ОРКСЭ
Орленко Степан 1 4а класс ОРКСЭ
Стабров Александр 1 4а класс ОРКСЭ
Толмачёва Софья 1 4а класс ОРКСЭ
Стародубпев Герман 1 За класс ОРКСЭ
Шеморов Владимир 1 36 класс ОРКСЭ
Варивода Кира 1 36 класс ОРКСЭ
Казаков Егор 1 36 класс ОРКСЭ
Бекарев Владислав 1 36 класс ОРКСЭ

2. Считать призёрами школьного этапа олимпиады «Наше наследие» и 
наградить Г’рамотами следуюш:их обучаюшихся;

ФИО место класс предмет
Макашева Дарья 3 66 класс Русский язык
Соломин Владимир 2 66 класс Русский язык
Дорошко Ангелина 2 4а класс Русский язык
Горностаева Ксения 2 4а класс Русский язык
Носова Доменика 6а класс ОДНКНР
Макашева Дарья 1 66 класс ОДНКНР
Соломин Владимир 2 66 класс ОДНКНР
Потороченко Руслан 2 36 класс ОРКСЭ

3. За подготовку учагцихся к предметной олимпиаде и её проведение объявить 
благодарность следующим учителям:
Павлюченко В.Ю.
Чеснокову Н.М.
Зезюлиной Н.А.
Говоровой О.В.
Чесноковой Н.В.
Глушковой Е.И.

И.о.директ(^ школы: И..Кочергина

V


